様式第６号（第１０条関係）

支払報告書

年  月  日

尾道市長 様

住所

代理申請者 氏名

電話

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の職氏名

  私は、尾道市保育所等従事者支援金給付要綱に従い、当該支援金を申請者本

人に支払いましたので、受領書を添えて報告します。

１ 支払った申請者本人   別紙受領書に記載のとおり

２ 支払った申請者の数              名

３ 支払った金額          １人につき３万円

４ 支払った合計金額               円